HOMOLOGA o Procedimento Licitatório n.° 2025/000325, Processo de Licitação n.° 
000001/2025, que tem como objeto a CONSTRUÇÃO EMISSÃRIO FINAL VILA BELA, adjudica 
à(s) empresa(s):

VALOREMPRESA

GRSP SANEAMENTO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  1.792.000,00

R$ 1.792.000,00VALOR TOTAL DA COMPRA

( UM MILHÃO, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS MIL REAIS ) 

Publique-se na Imprensa Oficial do Município de Guaratinguetá para os devidos efeitos 
legais.

Diretor Presidente da SAEG

Guaratinguetá, 

Secretária do Presidente

EDILSON ALEIXO DE OLIVEIRA

TermoHomologação.rpt v.2 Página 1 de 124/10/2025 16:34:46